
Zarządzenie nr 29 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 5 czerwca 2019 r. 

zmieniające zarządzenie nr 58 Rektora ZUT z dnia 12 lipca 2018 r. 

w sprawie utworzenia studiów podyplomowych 

pn. Modelowanie informacji i techniki CAD w budownictwie i architekturze 

na Wydziale Budownictwa i Architektury 

Na podstawie § 2 ust. 1 i 5 Regulaminu studiów podyplomowych w Zachodniopomorskim 

Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie, wprowadzonego zarządzeniem nr 31 Rektora ZUT 

z dnia 30 czerwca 2015 r., z późn. zm., zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu nr 58 Rektora ZUT z dnia 12 lipca 2018 r. w sprawie utworzenia studiów 

podyplomowych pn. Modelowanie informacji i techniki CAD w budownictwie i architekturze 

na Wydziale Budownictwa i Architektury w tytule i § par 1 ust. 1 nazwa studiów 

podyplomowych otrzymuje brzmienie: „Modelowanie informacji oraz techniki CAD 

w budownictwie i architekturze”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od roku akademickiego 

2019/2020. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT. 


	Zarządzenie nr 29
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 5 czerwca 2019 r.

	zmieniające zarządzenie nr 58 Rektora ZUT z dnia 12 lipca 2018 r. w sprawie utworzenia studiów podyplomowych pn. Modelowanie informacji i techniki CAD w budownictwie i architekturze na Wydziale Budownictwa i Architektury
	§ 1.
	§ 2.


